
UCHWAŁA NR 109.XV.2016
RADY GMINY STARCZA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu gminy Starcza na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2016r. poz.198.) oraz art. 211,.212, 214, 222, 235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 .), Rada Gminy Starcza uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 1, dochody budżetu Gminy Starcza w wysokości - 11.215.000,00zł, 
w tym:

1) dochody bieżące w wysokości - 9 742 234,00zł;

2) dochody majątkowe w wysokości -  1 472 766,00zł.

§ 2. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 2, wydatki budżetu Gminy Starcza w wysokości -
11 070 000,00zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości - 9 021 433,65zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości  - 2 048 566,35zł.

§ 3. Różnicę między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżka budżetu gminy w kwocie –
145.000,00zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań długoterminowych.

§ 4. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 3, przychody w kwocie – 259 000,00zł z tytułu:

1) zaciągniętych pożyczek i  kredytów na rynku krajowym  155.000,00zł;

2) spłaty  przez stowarzyszenie działające na terenie Gminy Starcza  pożyczki udzielonej z budżetu gminy na 
realizację zadania inwestycyjnego z udziałem środków unijnych – 104 000,00zł.

§ 5. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 3 rozchody w kwocie – 404 000,00zł, w tym na:

1) pożyczkę udzieloną dla stowarzyszenia na realizację zadania inwestycyjnego na terenie Gminy Starcza - 
104.000,00zł;

2) spłatę rat kapitałowych kredytu i pożyczki w tym:

a) kredytu komercyjnego – długoterminowego (zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w  Tarnowskich 
Górach) – 260.000,00zł,

b) pożyczki długoterminowej (z WFOSiGW w Katowicach) – 40 000,00zł.

§ 6. Wprowadza się do budżetu gminy dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących i zadań         
zleconych gminie ustawami w kwocie - 2 497 450,00zł, w tym:

1) zgodnie z załącznikiem Nr 4, dochody budżetu gminy związane z realizacją własnych zadań bieżących  i zadań 
zleconych, w tym:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami  -  2 309 742,00zł,

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie-187 
708,00zł.

2) zgodnie z załącznikiem Nr 5, wydatki budżetu  związane z realizacją własnych zadań bieżących  i zadań  
zleconych ustawami w kwocie - 2 497 450,00zł.

§ 7. Wprowadza się do budżetu gminy subwencję ogólną w łącznej kwocie  - 3 642 078,00zł, w tym:

1) część oświatową subwencji ogólnej dla jednostek oświatowych samorządu terytorialnego
– w kwocie 2 540 633,00zł;

2) część wyrównawczą subwencji ogólnej dla gminy w kwocie  -  1  101 445,00zł.

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się wydatki majątkowe w kwocie łącznej – 2 048 566,35zł, w tym:

1) wydatki majątkowe jednostek budżetowych w kwocie  -  1 989 053,00zł;

2) wydatki majątkowe wynikające z Funduszy Sołeckich  -  59 513,35zł.

§ 9. Ustala się wydatki bieżące jednostek budżetowych gminy w kwocie – 9 021 433,65zł, w tym:

1) Szkoły Podstawowej w Starczy – 1 793.798,00zł;

2) Gimnazjum w Starczy – 964.348,00zł;

3) Gminnego Przedszkola w Starczy  –  720.000,00zł;

4) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy –  2 699.614,00zł;

5) Urzędu Gminy w Starczy – 2 807.073,65zł;

6) Gminnej Placówki Wsparcia Dziennego w Starczy –  36 600,00zł.

§ 10. Tworzy się w budżecie gminy rezerwę na nieprzewidziane wydatki w kwocie – 82 300,00zł, w tym:

1) rezerwę ogólną w kwocie – 61 120,00zł;

2) rezerwę celową związaną z zarządzaniem kryzysowym – 21 180,00zł.

§ 11. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie– 
44000,00zł oraz ustala się wydatki realizowane przez Gminną Komisję Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych w łącznej kwocie – 44000,00zł, w tym na:

1) realizację zadań ujętych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
– 43 500,00zł,  w tym  z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących jednostki budżetowej Gminnej 
Placówki  Wsparcia Dziennego w Starczy –  36 600,00zł;

2) realizację zadań ujętych w programie przeciwdziałania narkomanii - 500,00zł.

2. Ustala się dochody z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki             
samorządu terytorialnego  na podstawie odrębnych ustaw, tj. z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami w 
łącznej kwocie – 177 000,00zł oraz wydatki na realizację zadania związanego z gospodarką odpadami 
komunalnymi w kwocie – 177 000,00zł.

3. Ustala się dochody z tytułu wpływów z różnych opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska w 
kwocie łącznej - 3 800,00zł oraz wydatki związane z ochroną środowiska  na pokrycie części kosztów bieżących 
związanych z eksploatacją gminnego ujęcia wody i rozprowadzaniem wody pitnej dla mieszkańców, tj. z 
przeznaczeniem na wykonanie analizy wody do spożycia (Dz.400, Rozdz. 40002  § 4390) w kwocie  - 3 800,00zł.

§ 12. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 6, plan finansowy dochodów i wydatków realizowanych               
z rachunku pomocniczego jednostki budżetowej – Szkoły Podstawowej w Starczy w kwocie - 45.000,00zł.

§ 13. Ustala się limity z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości – 1.655.000,00zł, w tym na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w ciągu roku - 1.500.000,00zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętego zobowiązania - 155.000,00zł.

§ 14. Ustala się limit z tytułu udzielania pożyczek dla stowarzyszeń w wysokości – 110.000,00zł,

§ 15. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 7, wydatki z Funduszu Sołeckiego na 2017 rok w kwocie – 
99.943,41zł.

§ 16. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 8, wydatki budżetu z tytułu dotacji  dla podmiotów zaliczanych i 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie – 131 000,00zł, z przeznaczeniem dla:

1) Instytucji Kultury (Gminnej Biblioteki Publicznej w Starczy) – 61 000,00zł;

2) Klubu Sportowego z przeznaczeniem na realizację zadania własnego gminy z zakresu   upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu - 70.000.00zł.

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy Starcza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na występujące w trakcie roku krótkoterminowe  braki 
płynności finansowej w kwocie - 1.500.000zł oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu zawieranych umów;

2) udzielania pożyczek dla  stowarzyszeń do kwoty - 110.000,00zł

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 2



3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu;

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej (między 
rozdziałami oraz paragrafami ) z wyjątkiem zmian kwot wydatków majątkowych;

5) upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planach finansowych 
i przekazywania informacji o dokonywanych przeniesieniach Wójtowi Gminy Starcza.

§ 18. Ustala się, iż uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków księgowane są              
następująco:

1) uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym przyjmowane są na konto  
wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.

2) uzyskane zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na konto  
dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu gminy.

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 20. Uchwała podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z 
dniem  1 stycznia 2017r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Ewa Jędrzejewska

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 109.XV.2016

Rady Gminy Starcza

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu gminy Starcza

Dochody majątkowe
W tym:

Dz. Rozdz. § Treść
Kwota
ogółem

( zł )

Dochody 
bieżące Dotacje i środki 

przeznaczone
na inwestycje

Dochody ze 
sprzedaży 
majątku

Dochody z 
tytułu 

przekształcenia 
prawa 

użytkowania 
wieczystego w 

prawo własności

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.305.620,00 854,00 1.304.766,00 1.304.766,00
- -

01041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 1.304.766,00 0,00 1.304.766,00 1.304.766,00
- -

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – środki  PROW na realizację zadań 
inwestycyjnych:
- Przebudowa drogi gminnej (ul. Zdrowej, ul. Stawowej) wraz z 
budową chodnika we Własnej

1.304.766,00 0,00 1.304.766,00 1.304.766,00

-- -

01095 Pozostała działalność 854,00 854,00 - - - -

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze - tenuta łowiecka

854,00 854,00

- - - -

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 248.835,00 248 835,00
- - - -

40002 Dostarczanie wody 246 835,00 246 835,00 - - - -

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat – koszty upomnienia 65,00 65,00 - - - -

0830 Wpływy z usług- rozprowadzanie wody 245 835,00 245 835,00 - - - -

0920 Pozostałe odsetki – od spóźnionych wpłat 135,00 135,00 - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów - rozliczenie podatku VAT za 2016r. 800,00 800,00
- - - -

40095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00
- - - -

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – za 
przyłącza do sieci wodociągowej

2 000,00 2 000,00

- - - -

600 Transport i łączność 1 245,00 1 245,00
- - - -

60016 Drogi publiczne gminne 1 245,00 1 245,00
- - - -

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – za zajęcie 
pasa drogowego

1 245,00 1 245,00
- - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 840,00 126 840,00
168 000,00 - 168 000,00 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 840,00 126 840,00
168 000,00 - 168 000,00 -

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,  i służebności - 
trwały zarząd GOPS 685,00 685,00

- - - -

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze
(umowa dzierżawy- 92 993,00. umowa najmu lokali –26 307,00 )

119 300,00 119 300,00

-- -- - -

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości –sprzedaż działek-
(Klepaczka ul. Źródlana- 2 x 33,000,00zł, ul. Topolowa- 1x 
27.000,00zł, 3x 25.000,00zł )

168 000,00 --

168 000,00 - 168 000,00 -

0920 Pozostałe odsetki– odsetki od spóźnionych wpłat 55,00 55,00 - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów – rozlicznie kosztów eksploatacji w  
D.N. 6 800,00 6 800,00

- - - -

750 Administracja publiczna 63 947,00 63 947,00 - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 12 647,00 12 647,00
- - - -

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – Dotacja celowa –
Śląski Urząd  Wojewódzki. w Katowicach

12 647,00 12 647,00

- - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 300,00 1 300,00
- - - -

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej- wpłaty 
pieniężne na rzecz gminy 1.000,00 1.000,00

- - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów – wynagrodzenie płatnika składek 
/naliczona prowizja 300,00 300,00

- - - -

75095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów- refundacja kosztów zatrudnienia z 
PUP Częstochowa 50 000,00 50 000,00

- - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 590,00 590,00

- - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 590,00 590,00

- - - -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – Dotacja celowa na 
aktualizację spisu wyborców (KBW -Delegatura Częstochowa)

590,00 590,00

- - - -

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 - - - -

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00
- - - -

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami – Dotacja celowa –
Śląski Urząd  Wojewódzki. w Katowicach

800,00 800,00

- - - -

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 556 205,00 2.556 205,00

- - - -

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 200,00 2 200,00
- - - -

0350 Wpływy z podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 2 200,00 2 200,00

- - - -

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 3



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

173 000,00 173 000,00

- - - -

0310 Wpływy z podatku  od nieruchomości 164.410,00 164.410,00 - - - -

0320 Wpływy z podatku rolnego 6 200,00 6 200,00 - - - -

0330 Wpływy z podatek leśnego 280,00 280,00 - - - -

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 380,00 1 380,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80,00 80,00

0690 Wpływy z różnych opłat - koszty upomnienia 120,00 120,00 - - - -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 530,00 530,00
- - - -

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

527 925,00 527 925,00

- - - -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 245 .625,00 245 625,00 - - - -

0320 Wpływy z podatku rolnego 128.000,00 128.000,00 - - - -

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 700,00 5 700,00 - - - -

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 94.000,00 94.000,00 - - - -

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4.300,00 4.300,00 - - - -

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 200,00 - - - -

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 46 500,00 46 500,00 - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat- koszty upomnienia 2 400,00 2 400,00 - - - -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00 1 200,00 - - - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 62 080,00 62 080,00

- - - -

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5 800,00 5 800,00 - - - -

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2.200,00 2.200,00 - - - -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych 44.000,00 44.000,00
- - - -

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata 
adiacencka )

10.000,00 10.000,00

- - - -

0690 Wpływy z różnych opłat - koszty upomnienia 30,00 30,00 - - - -

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 4



0920 Pozostałe odsetki – od spóźnionych wpłat 50,00 50,00 - - - -

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 791 000,00 1 791 000,00

- - - -

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 789 559,00 1 789 559,00 - - - -

0020 Wpływy z podatku dochodowego  od osób prawnych 1 441,00 1 441,00 - - - -

758 Różne rozliczenia 3 642 600,00 3 642 600,00 - - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2.540 633,00 2 540 633,00

- - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.540 633,00 2 540 633,00 - - - -

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 101 445,00 1 101 445,00
- - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 101 445,00 1 101 445,00 - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 522,00 522,00
- - - -

0920 Pozostałe odsetki – od środków bieżących zgromadzonych na 
rachunku bankowym 522,00 522,00

- - - -

801 Oświata i wychowanie 298 888,00 298 888,00
- - - -

80101 Szkoły podstawowe 320,00 320,00 - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów– wynagrodzenie płatnika składek 
/naliczona prowizja 320,00 320,00

- - - -

80104 Przedszkola 298 318,00 298 318,00 - - -

0660 Wpływy z  opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 29 830,00 29 830,00
- - - -

0670 Wpływy z  opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 91 960,00 91 960,00

- - - -

0970
Wpływy z różnych dochodów –wynagrodzenie płatnika składek            
(150,00zł) oraz wpłaty rodziców za pobyt dzieci w przedszkolu 
gminnym spoza terenu gminy  (68 000,00zł)

68 150,00 68 150,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 108 378,00 108 378,00

- - - -

80110 Gimnazja 250,00 250,00 - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów– wynagrodzenie płatnika składek/ 
naliczona prowizja 250,00 250,00

- - - -

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 5



852 Pomoc społeczna 88 127,00 88 127,00
- - - -

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

6 290,00 6 290,00

- - - -

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 772,00 4772,00

- - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1.518,00 1 518,00

- - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 2 615,00 2 615,00

- - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 2 615,00 2 615,00

- - - -

85216 Zasiłki stałe 9 151,00 9 151,00
- - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 151,00 9 151,00

- - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61.903,00 61.903,00
- - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów– wynagrodzenie płatnika składek 
/naliczona prowizja 100,00 100,00

- - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 61 803,00 61 803,00

- - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 243,00 4 243,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 243,00 4 243,00

855 Rodzina 2 295 433,00 2 295 433,00

85501 Świadczenia wychowawcze 1 476 440,00 1 476 440,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 6



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związków gmin) 
związane z realizacją świadczenia  wychowawczego  stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu dzieci

1 476 440,00 1 476 440,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

818 993,00 818 993,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

814 493,00 814 493,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie

4 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 421 795,00 421 795,00 - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 239 895,00 239 895,00 - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat- koszty upomnienia od opłat  za ścieki 10,00 10,00
- - - -

0830 Wpływy z usług - przyjmowanie ścieków na gminnej oczyszczalni 
ścieków 235 695,00 235 695,00

- - - -

0920 Pozostałe odsetki– od spóźnionych wpłat 90,00 90,00 - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów  - rozliczenie podatku VAT za 2016r. 4 100,00 4 100,00
- - - -

90002 Gospodarka odpadami 178 100,00 178.100,00
- -

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 177.000,00 177.000,00

- - - -

0690 Wpływy z różnych opłat – koszty upomnienia od opłat za śmieci 1.100,00 1.100,00
- - - -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 3 800,00 3 800,00

- - - -

0690 Wpływy z różnych opłat – opłaty  i kary za gospodarcze korzystanie 
ze środowiska 3 800,00 3 800,00

- - - -

Razem 11 215 000,00 9 742 234,00 1 472 766,00 1 304 766,00 168 000,00 -

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 109.XV.2016

Rady Gminy Starcza

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu gminy Starcza

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń
i 

gwaranc
ji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.010  853,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989 053,00 1 989 053,00 1 989 053,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku  rolnego

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01041 Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 1.993.053,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989 053,00 1 989 053,00 1 989 053,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT) 4.000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 1



6057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
-Przebudowa drogi gminnej 
we Własnej (Ul. Zdrowa)

1 304.766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304.766,00 1.304.766,00 1.304.766,00 0,00

6059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
-Przebudowa drogi gminnej 
we Własnej (Ul. Zdrowa)

684.287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684.287,00 684.287,00 684.287,00 0,00

01095 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych
-F. soł. Rudnik Mały
9.000,00zł

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

195 000,00 195 000,00 193 400,00 82 400,00 111 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie  wody 195 000,00 195 000,00 193 400,00 82 400,00 111 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług  remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług  zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 9.000,00 9.000,00 9.000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

4.500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 2



4410
Podróże służbowe krajowe

2 150,00
2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz  świadczeń 
socjalnych

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510

Opłaty na rzecz  budżetu 
państwa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących  członkami 
korpusu  służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia (w tym; F.soł. 
Rudnik Mały -396,26zł)

2 .400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług  remontowych 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług pozostałych (w 
tym; F. soł. Rudnik Mały – 
103,74zł)

28 050,00 28 050,00 28 050,00 0,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 
(dopłaty: PKS, bilety) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 19 550,00 19 550,00 19 550,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami 19 550,00 19 550,00 19 550,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 3



4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500

Pozostałe  podatki  na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego
i prokuratorskiego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 543  300,00 1 543  300,00 1 426 000,00 1 215 700,00 210 300,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 000,00 110 000,00 109 600,00 98 300,00 11 300,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie 
roczne 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług  zdrowotnych 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 4



4410 Podróże służbowe  krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 113 800,00 113 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki  na  rzecz 
osób fizycznych 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków  żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast  i 
miast na prawach 
powiatu)

1 229 200,00 1 229 200,00 1 226 100,00 1 044 700,00 181 400,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 799 000,00 799 000,00 799 000,00 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 62 600,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 146 900,00 146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków  żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług  remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 5



4280 Zakup usług  zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego
i prokuratorskiego

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu  służby cywilnej

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 90 300,00 90 300,00 88 500,00 72 700,00 15 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów  i 
wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług  zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430

Różne opłaty i składki 
(Bractwo Kużnic – 3.000.,   
-E-Region -3.000.-)

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 6



751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli
i ochrony prawa

590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 86,54 86,54 86,54 86,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 503,46 503,46 503,46 503,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki 
obronne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

74 738,44 60 500,00 60 300,00 28 760,00 31 540,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 14.238,44 14.238,44 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 32 000,00 32 000,00 32 000,00 5 300,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług  remontowych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 28 500,00 28 500,00 28 300,00 23 460,00 4 840,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 7



3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  
roczne 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług  zdrowotnych 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz  świadczeń 
socjalnych

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących  członkami 
korpusu służby cywilnej

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 14 238,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 238,44 14 238,44 0.00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
Wykonanie zjazdu do 
garażu OSP Starcza:
- F, soł. wsi Starcza -
9.438,44zł
- F. soł. wsi Własna - 
4.800,00zł

14 238,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 238,44 14 238,44 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 53 376,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

53 376,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą długu 
publicznego

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 8



8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów
i pożyczek

51 376,00 51 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810
Rezerwy (21.180.-zarz. 
kryzysowe + 61 120. -
ogólna)

82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 321 187,00 3 321 187,00 3 185 468,00 2 779 408,00 406 060,00 0,00 135  719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 327  110,00 1 327 110,00 1 266  910,00 1 187 660,00 79 250,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 919  210,00 919  210,00 919  210,00 919  210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie 
roczne 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 169  650,00 169  650,00 169  650,00 169  650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych  i książek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 9



4410 Podróże służbowe  krajowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz  świadczeń 
socjalnych

27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących  członkami 
korpusu  służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 718  000,00 718  000,00 698  000,00 542  240,00 155  760,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 414  295,00 414  295,00 414  295,00 414  295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie 
roczne 37 005,00 37 005,00 37 005,00 37 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 940,00 5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków  żywności 91 960,00 91 960,00 91 960,00 0,00 91 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług  zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 10



4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 858  515,00 858  515,00 821 515,00 762 715,00 58 800,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki  osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 580 000,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 59 235,00 59 235,00 59 235,00 59 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 480,00 13 480,00 13 480,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych  i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług  zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu 
usług telekomunikacyjnych 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących  członkami 
korpusu  służby cywilnej

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 11



80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie
i doskonalenie nauczycieli 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

323 162,00 323 162,00 304 643,00 284 793,00 19 850,00 0,00 18 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

18 519,00 18 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 201 168,00 201 168,00 201 168,00 201 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 18 250,00 18 250,00 18 250,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy

5 335,00 5 335,00 5 335,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

Wynagrodzenia 
bezosobowe

23.540,00 23.540,00 23.540,00 23.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 1 356,00 1 356,00 1 356,00 0,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych  i  książek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
Zakup energii

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz  świadczeń 
socjalnych 11 494,00 11 494,00 11 494,00 0,00 11 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 12



4210
Zakup  materiałów
i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług  pozostałych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych                                                        
-

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 44 000,00 44 000,00 39 615,00 29 479,00 10 136,00 0,00 4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 43.500,00 43.500,00 39 115,00 29 479,00 9 636,00 0,00 4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki  na  rzecz 
osób fizycznych 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 467,00 12 467,00 12 467,00 12 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 626,00 1 626,00 1 626,00 1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 546,00 2 546,00 2 546,00 2 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki  na Fundusz Pracy 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie 
bezosobowe 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 1 800,00 1.800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii                                                                                                              
- 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 824,00 824,00 824,00 0,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 13



4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz  świadczeń 
socjalnych

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 325 745,00 325 745,00 296 954,00 243 464,00 53 490,00 0,00 28 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

6 805,00 6 805,00 6 805,00 0,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 6 805,00 6 805,00 6 805,00 0,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe

7 615,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia  społeczne: 
zasiłki okresowe 7 615,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 10 963,00 10 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne:
zasiłki stałe 10 963,00 10 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 259 349,00 259 349,00 258 399,00 243 464,00 14 935,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 14



3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 188  234,00 188  234,00 188  234,00 188  234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie 
roczne 16 390,00 16 390,00 16 390,00 16 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na ubezpieczenia 
społeczne 36 540,00 36 540,00 36 540,00 36 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup  energii 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług  zdrowotnych 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne  opłaty  i  składki 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz  świadczeń 
socjalnych

4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

685,00 685,00 685,00 0,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 11 263,00 11 263,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 9 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 9 263,00 9  263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 15



4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 167  559,00 167 559,00 151 309,00 144 428,00 6 881,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 156 959,00 156 959,00 151 309,00 144 428,00 6 881,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 109 748,00 109 748,00 109 748,00 109 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 504,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22.066,00 22.066,00 22.066,00 22.066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.110,00 3.110,00 3.110,00 3.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1.310,00 1.310,00 1.310,00 0,00 1.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5.191,00 5.191,00 5.191,00 0,00 5.191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 363 269,00 2 363 269,00 138 944,00 119 392,00 19 552,00 0,00 2 224 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia 
wychowawcze

1 476 440,00 1 476 440,00 21 819,00 21 819,00 0,00 0,00 1 454 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 454  621,00 1 454 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454  621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18 164,00 18 164,00 18 164,00 18 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 281,00 3 281,00 3 281,00 3 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 374,00 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 16



85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

846  953,00 846  953,00 77 449,00 70 639,00 6 810,00 0,00 769 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 769 304,00 769 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 39 119,00 39 119,00 39 119,00 39 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 3 470,00 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 119,00 27 119,00 27 119,00 27 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług  zdrowotnych 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego
i prokuratorskiego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 29 124,00 29 124,00 28 924,00 26 934,00 1 990,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 17



3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 584,00 19 584,00 19 584,00 19 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki  na ubezpieczenia 
społeczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług  zdrowotnych 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty  z  tytułu  zakupu 
usług  telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz  świadczeń 
socjalnych

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 10 552,00 10 552,00 10 552,00 0,00 10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług  przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

10 552,00 10 552,00 10 552,00 0,00 10 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Placówki opiekuńczo - 
wychowawcze 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu  terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska 560  000,00 560 000,00 558 800,00 75 800,00 483 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 18



90001 Gospodarka ściekowa
i ochrona wód 244 000,00 244 000,00 242 800,00 75 800,00 167 000,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie 
roczne 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 101 350,00 101 350,00 101 350,00 0,00 101 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług  remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług  zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług  pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe  krajowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących  członkami 
korpusu  służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 19



4300 Zakup usług  pozostałych 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 98 800,00 98 800,00 37 800,00 5 000,00 32 800,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania
w zakresie kultury 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych,
w tym;
-F soł. Rudnik Mały – 
6.000,00zł

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,00 0,00 0,00

4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia
w tym:
-F soł. Rudnik Mały -
3.000,59zł                                    
-F.soł. Własna - 4.777,80zł                                           
-F sol. Starcza - 5.000,00zł                                                
-F.soł. Łysiec  - 4.900,36zł

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii w tym:                                                        
-F. soł. Własna – 2.291,31 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 20



926 Kultura fizyczna 121 432,56 76 157,65 6 157,65 0,00 6 157,65 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 274,91 45 274,91 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 50 432,56 5 157,65 5 157,65 0,00 5 157,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 274,91 45 274,91 0,00 0,00

4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia                                   
w tym:                                                                          
- F. soł. Rudnik Mały -
2.688,28zł 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

Zakup usług pozostałych                                                 
w tym:
-F. soł. Łysie3c – 
2.000,00zł                                          
-F. soł. Rudnik Mały – 
272,72zł

2 357,65 2 357,65 2 357,65 0,00 2 357,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych
w tym:                                                                                                  
- Rozbudowa miejsca 
rekreacji i wypoczynku
z placem zabaw  w  Starczy 
przy ul. Szkolnej - 
10.000.00zł
-Rozbudowa miejsca 
rekreacji i wypoczynku
z placem zabaw  w Starczy 
przy ul. Sportowej - 
5.000,00zł
-Budowa boiska 
rekreacyjnego do tenisa 
ziemnego  i koszykówki
w m. Klepaczka- 
11.274,91zł
-Rozbudowa placu zabaw
w m. Łysiec- 13.000,00zł  
Rozbudowa miejsca 
rekreacyjnego z placem 
zabaw  w m. Własna-  
6.000.00zł

45 274,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.274,91 45 274,91 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 71 000,00 71 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 70 000,00 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 11 070  000,00 9 021 433,65 6 307 287,65 4 732 921,00 1 574 366,65 131 000,00 2 529 770,00 0,00 0,00 53 376,00 2 048 566,35 2 048 566,35 1 989 053,00 0,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 109.XV.2016

Rady Gminy Starcza

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy

PRZYCHODY

Lp. § Treść Kwota

1 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetem Unii 
Europejskiej

104.000,00

- Spłata pożyczki udzielonej dla stowarzyszenia na realizację zadania 
inwestycyjnego na trenie Gminy Starcza z udziałem środków unijnych

104 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i  kredytów na rynku krajowym  
155.000,00zł

155.000,002

- Przychody z tytułu zaciągniętego kredytu 155.000,00

Razem 259.000,00

ROZCHODY

§ Treść Kwota
962 Pożyczki udzielone na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
-pożyczka udzielona dla stowarzyszenia na realizację zadania 
inwestycyjnego na trenie Gminy Starcza z udziałem środków unijnych

104.000,00
Lp.

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów,
w tym:
- kredytu komercyjnego – długoterminowego ( zaciągniętego w  Banku 
Spółdzielczym w Tarnowskich Górach)
- pożyczki długoterminowej ( z WFOSiGW w Katowicach)

300.000,00

260.000,00

40.000,00
Razem 404.000,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 109.XV.2016

Rady Gminy Starcza

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe na 2017r. otrzymane na realizację zadań bieżących i zadań zleconych gminie ustawami

Dz. Roz. § Treść Kwota (zł)
Dotacje celowe na realizację zadań zleconych gminie

750 Administracja publiczna 12 647,00
75011 Urzędy wojewódzkie 12 647,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - w tym na:
- Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (dowody osobiste, 
ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego)- 10.669,00zł
- Zaspokajanie potrzeb Sił Zbrojnych i wojsk sojuszniczych przez sektor pozamilitarny - 1.978,00zł

12 647,00

751 Urzędy  naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa. 590,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 590,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami-  na finansowanie kosztów prowadzenia i 
aktualizację stałego rejestru wyborców

590,00

752 Obrona narodowa 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - na szkolenie obronne administracji publicznej i 
przedsiębiorstw

800,00

852 Pomoc społeczna 4 772,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

4 772,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami - na opłacenie i refundację składek na 
ubezpieczenie zdrowotne  z budżetu państwa za osoby uprawnione

4 772,00

855 Rodzina 2290 933,00
85501 Świadczenia wychowawcze 1 476 440.00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminy –Pomoc państwa w wychowaniu dzieci

1 476 440,00

85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

814 493,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego, zasiłki dla opiekunów

814 493,00

R a z e m 2 309 742,00

Dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gminy
801 Oświata i wychowanie 108 378,00

80104 Przedszkola 108 378,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin - na 
realizację zadania w zakresie wychowania przedszkolnego

108 378,00

852 Pomoc społeczna 79 330,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
1.518,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin
- na opłacenie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne  z budżetu państwa za osoby uprawnione

1.518,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i rentowe 2 615,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin

-na wsparcie finansowe jednostek samorządu terytorialnego.  w realizacji zadań pomocy społecznej
2 615,00

85216 Zasiłki stałe 9 151,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - na wsparcie  

finansowe jednostek samorządu terytorialnego. w realizacji zadań pomocy społecznej.
9 151,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 803,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin- na wsparcie 

finansowe jednostek samorządu terytorialnego .w realizacji zadań pomocy społecznej – bieżące 
utrzymanie GOPS

61 803,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 243,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin- na realizację 
wieloletniego programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla 
najuboższych

4 243,00

R a z e m 187 708,00
OGÓŁEM 2 497 450,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 109.XV.2016

Rady Gminy Starcza

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki na 2017r. z zakresu realizacji własnych zadań bieżących i zadań zleconych gminie ustawami

Dz. Roz. § Treść   - Wydatki z zakresu realizacji zadań zleconych Kwota
750 Administracja publiczna 12 647,00

75011 Urzędy wojewódzkie Finansowanie, nadzór i kontrola 
zadań z zakresu administracji 
rządowej –dowody osobiste, 
ewidencja ludności, rejestracja 
zdarzań stanu cywilnego

Zaspokajanie potrzeb 
Sił Zbrojnych i wojsk 
sojuszniczych przez 
sektor pozamilitarny

12. 647,00

4010 Wynagrodzenie osobowe prac. 7.339,00 1.368,00 8 707,00
4040 Dodatkowe wynagrodz. roczne 2.000,00 - 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społ. 1.330,00 235,00 1 565,00
4210 Zakup materiałów i  

wyposażenia
- 375,00 375,00

751 Urzędy  naczel. organów władzy państw.  kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 590,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państw., kontroli i ochrony prawa 590,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 86,54
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 503,46

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
852 Pomoc społeczna 4.772,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4.772,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 772,00
855 Rodzina 2.290. 933,00

85501 Świadczenia wychowawcze 1 476 440,00
3110 Świadczenia społeczne 1.454.621,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.164,00
4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.281,00
4120 Składki na fundusz Pracy 374,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

814.493,00

3110 Świadczenia społeczne 769.304,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 119,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.639,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 431,00

Razem 2 309.742,00
Dz. Rozdz § Treść   - Wydatki z zakresu realizacji własnych zadań bieżących Kwota
801 Oświata i wychowanie 108.378,00

80104 Przedszkola 108 .378,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.138,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.600,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11.992,00
4120 Składki na fundusz Pracy 1.718,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5.940,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
4260 Zakup energii 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

852 Pomoc społeczna 79 330,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

1 518,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 518,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 615,00

3110 Świadczenia społeczne 2 615,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 1



85216 Zasiłki stałe 9 151,00
3110 Świadczenia społeczne 9 151,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 803,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 493,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
4260 Zakup energii 650,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 660,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4.243,00
3110 Świadczenia społeczne 4.243,00

Razem 187.708,00
OGÓŁEM 2 497.450,00

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 109.XV.2016

Rady Gminy Starcza

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków realizowanych z rachunku pomocniczego jednostki budżetowej
Szkoły Podstawowej w Starczy na 2017r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 45.000

80101 Szkoły Podstawowe 32.000
Wpływy z różnych opłat - wpłaty rodziców na wyżywienie 32.000

80110 Gimnazja 13.000
Wpływy z różnych opłat - wpłaty rodziców na wyżywienie 13.000

Razem 45.000

WYDATKI

Dz. Rozdz. § Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 45.000

80101 Szkoły Podstawowe 32.000
4220 Zakup środków żywności 32.000

80110 Gimnazja 13.000
4220 Zakup środków żywności 13.000

Razem 45.000

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 109.XV.2016

Rady Gminy Starcza

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki z Funduszu Sołeckiego w 2017r.

Sołectwo Kwota Nazwa realizowanego zadania Dz. Roz § Nazwa Wydatki 
ogółem

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

Kultura fizyczna 11.274,91 - 11.274,91

Obiekty sportowe 11.274,91 - 11.274,91

Klepaczka 11.274,91 Budowa boiska rekreacyjnego do tenisa ziemnego
i koszykówki w m. Klepaczka- 11.274,91zł
- korytowanie, plantowanie terenu, wykonanie podbudowy 
boiska -11.274,91zł

926

92601

6050 Wydatki  inwestycyjne. jednostek budżet. 11.274,91 - 11.274,91

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.900,36 4.900,36 -
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.900,36 4.900,36 -

Wyposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w 
Łyścu- 4.900,36zł
-zakup kombinezonów (do likwidacji owadów-2szt)-
1.400.-
-zakup (opału-1.900,00zł, kosza na śmieci-100,00zł)- 
2.000,00zł
- zakup paliwa i części do kosiarki oraz zakup środków 
ochrony roślin-1.500,36zł

921
92109

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 4.900,36 4.900,36 -

Kultura fizyczna 15.000,00 2.000,00 13.000,00
Obiekty sportowe 15.000,00 2.000,00 13.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 13.000,00 - 13.000,00

Łysiec 19.900,36

Rozbudowa placu zabaw w m. Łysiec- 13.000,00zł
-zakup sprzętu rekreacyjnego dla dzieci – 11.000.-zł
-zakup i montaż monitoringu -2.000,00zł
Remont altany na boisku sportowym z zapleczem 
rekreac. w m. Łysiec- 2.000,00zł
-odnowienie wiaty na Górze Łysieckiej – 2.000,00zł

926
92601

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00 -

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.800,00 - 4.800,00

Pozostała działalność 4.800,00 - 4.800,00

Wykonanie zjazdu do garażu OSP Starcza (cz. I- 
wspólne zadanie F. s. Starcza i Własna) – 4.800,00zł
- zakup i montaż kostki brukowej -4.800,00zł

754

75495

6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 4.800,00 - 4.800,00

Kultura fizyczna 6.000,00 6.000,00
Obiekty sportowe 6.000,00 6.000,00

Rozbudowa miejsca rekreacyjnego z placem zabaw w 
m. Własna - 6.000,00zł
- zakup urządzeń siłowni  zew. (wioślarz) - 4.000,00zł
- uporządkowanie terenu koło altany - 2.000,00 zł

926
92601

6050 Wydatki na zakupy inwest. jedn. budżet. 6.000,00 - 6.000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.069,11 7.069,11 -
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.069,11 7.069,11 -

4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 4.777,80 4.777,80 -

Własna 17869,11

Bieżące utrzymanie świetlicywiejskiej we Własnej – 
7.000,00zł
- zakup lamp oświetlenia ledowego-2.000,00zł
-zakup opału – 2.777,80zł,
-zakup energii elektrycznej, wody  -2.291,31zł

921
92109

4260 Zakup energii 2.291,31 2.291,31 -

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 1



Rolnictwo i łowiectwo 9.000,00 9.000,00 -
Pozostała działalność 9.000,00 9.000,00 -

Konserwacja rowów - 9.000,00zł
-konserwacja rowów melioracyjnych: pogłębienie, 
czyszczenie itp. - 9.000,00zł

010
01095

4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 9.000,00 -
Transport i łączność 500,00 500,00 -

Drogi publiczne gminne 500,00 500,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,26 396,26 -

Zakup i montaż tabliczek z nazwami ulic w Rudniku 
Małym - 500,00zł
- zakup tabliczek i słupków – 396,26zł
-transport i montaż tabliczek  -103,74

600
60016

4300 Zakup usług pozostałych 103,74 103,74 -
Kultura fizyczna 2.960,00 2.960,00 -

Pozostała działalność 2.960,00 2.960,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.688,28 2.688,28 -

Zakup i montaż stołu z ławkami na 
terenierekreacyjnym w Rudniku Małym -2.960,00zł
- zakup stołu i ławek- 2.688,28zł
- montaż i transport   - 271,72zł

926
92601

4300 Zakup usług pozostałych 271,72 271,72 -
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.000,59 9.000,59 -

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.000,59 3.000,59 -
Bieżące utrzymanie i wyposażenie świetlicy w Rudniku 
Małym - 3.000,59zł
-zakup opału - 2.500,00zł
-zakup paliwa do kosiarki – 500,59zł

92109
4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 3.000,59 3.000,59 -

Pozostałe zadania w zakresie kultury 6.000,00 6.000,00 -

Rudnik 
Mały

21.460,59

Integracja mieszkańców sołectwa Rudnik Mały - 
6.000,00zł
- zorganizowanie festynu - 6.000,00

921

92105
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 6.000,00 -

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.438,44 - 9.438,44

Pozostała działalność 9.438,44 - 9.438,44
1.Wykonanie zjazdu do garażu OSP Starcza (cz. II-
wspólne zadanie F. s. Starcza i Własna) - 9.438,44zł
-zakup i montaż kostki brukowej – 9.438,44zł

754
75495 6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 9.438,44 - 9.438,44
Kultura fizyczna 15.000,00 - 15.000,00

Obiekty sportowe 15.000,00 - 15.000,00
2.Rozbudowa miejsca rekreacji i wypoczynku z placem 
przy ul. Szkolnej zabaw w Starczy - 10.000.00zł
-zakup i montaż kostki brukowej -5.000.,00zł
-zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej- 4.000,00zł
-modernizacja altany i urządzeń. na placu zabaw -
1.000,00zł
3.Rozbudowa miejsca rekreacji i wypoczynku z placem 
zabaw przy ul. Sportowej w Starczy - 5.000.00-zł
-zakup i montaż kostki brukowej -5.000,00zł

926

92601
6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżet. 15.000,00 - 15.000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 5.000,00 -
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000,00 5.000,00 -

Starcza 29.438,44

4.Bieżące utrzymanie i wyposażenie  świetlicy wiejskiej 
w Starczy - 5.000,00zł
-zakup lamp oświetlenia ledowego - 4.000,00zł
-zakup przyrządu do wertykulacji boiska - 1.000,00zł

921
92109

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 5.000,00 -

RAZEM               99.943,41 40.430,06 59.513,35
W tym:   z art. 2 ust 1 ustawy  o funduszu sołeckim  -   99.943,41zł

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 109.XV.2016

Rady Gminy Starcza

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na 2017r.

KwotaLp. Rodzaj 
jednostki 
dotowanej

Nazwa jednostki
dotowanej Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe 

związane z 
realizacją j.s.t

Przeznaczenie

1

Dotacje dla 
jednostek 

należących do
sektora 

finansów 
publicznych

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Starczy

61.000.- - -

Bieżąca działalność 
statutowa
Instytucji kultury

Razem 61.000.- - x
2 Dotacje dla 

jednostek spoza 
sektora 

finansów 
publicznych

Gminny Klub 
Sportowy Czarni 

Starcza

- - 70.000.- Bieżąca działalność 
statutowa klubu 
sportowego

Razem 61.000,- - 70.000.-
O G Ó Ł E M 131.000.- x

Id: A275EE99-E1B5-43C2-9D56-E0A4F8ADBB77. Podpisany Strona 1




